
 

 

  

 
Sekretariat 67 210 62 05 

Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85 

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

 
 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 07.02.2023 roku 

FZP.III-241/72/22 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „LEKI, SUBST. RECEPTUROWE ORAZ 

DIETETYCZNE ŚRODKI PRZEZNACZENIA MEDYCZNEGO”  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 

poz. 1710) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

1. Dane o ofertach: 

a)    liczba złożonych ofert: 

b)    liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 

c)    liczba ofert wykluczonych: 

Zad. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 

a)     3 2 1 1 1 1 5 5 7 6 1 0 2 1 1 4 5 2 0 2 2 1 1 3 4 3 1 

b)     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zad. 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 

a)     1 1 5 2 1 2 5 4 4 1 2 3 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 

b)     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zad. 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 

a)     1 5 3 1 1 3 1 2 1 3 5 4 1 3 4 0 2 2 0 5 3 2 2 1 2 1 1 

b)     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zad. 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96             

a)     1 1 3 3 3 2 0 2 0 1 0 6 2 1 0             

b)     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0             

c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0             

 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  100% 

 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 1 34 811,24 zł 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice 2 3 581,20 zł 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  6 128 392,67 zł 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA Ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa  8 3 353,23 zł 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  11 3 265,92 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław"  13 17 202,56 zł 



Sanofi-Aventis Sp. z o.o. Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa  14 202 232,38 zł 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  16 1 041,90 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  20 68 826,53 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 21 55 626,44 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 24 77 006,46 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  25 8 838,29 zł 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  26 416 032,96 zł 

CSL Behring Sp. z o.o. Ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa 30 187 488,00 zł 

NOBIPHARM Sp. z o.o. ul. L. Rydygiera 8; 01-793 Warszawa  32 17 625,60 zł 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA Ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa  34 231 293,83 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  36 45 331,33 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  40 133 098,97 zł 

Fresenius Medical Care Polska S.A. 60-118 Poznań, Ul. Krzywa 13  41 223 681,50 zł 

Lek S.A. Ul. Podlipie 16, 95‐010 Stryków  42 199 834,78 zł 

Amgen Sp. z o.o. ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 43 106 021,44 zł 

Alcon Polska sp. z o.o. Ul. Marynarska 15; 02-674 Warszawa 44 72 792,43 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 45 22 131,91 zł 

Optotech Sp. z.o.o Sp. k. ul. Wimmera 67E 32-005 Niepołomice  46 1 134,00 zł 

CONSULTRONIX SPÓŁKA AKCYJNA ul. Przemysłowa 17; 32-083 Balice 47 14 812,20 zł 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35; 02-546 Warszawa  48 11 381,04 zł 

Lek S.A. Ul. Podlipie 16, 95‐010 Stryków 49 175 678,20 zł 

Genesis Pharm Sp. z o o. Sp. K. Ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 52 4 037,04 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  53 3 911,84 zł 

Medicus sp. z o.o.S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy  54 3 878,28 zł 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. ul. Komitetu Obrony Robotników 45 D 02-146 Warszawa 55 8 772,43 zł 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  56 242,61 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 59 76 511,79 zł 

Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 60 6 531,84 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 61 179,00 zł 

Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa  63 173 016,00 zł 

Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 64 62 208,00 zł 

CSL Behring Sp. z o.o. Ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa 67 33 895,26 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 69 15 875,74 zł 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA Ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa  71 8 708,40 zł 

Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź,  74 3 991,68 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  75 4 147,20 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  76 11 968,77 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 77 31,69 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 78 11 226,60 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  79 11 437,20 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 80 9 049,32 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 81 110,42 zł 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa  82 345 380,76 zł 

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. 60-118 POZNAŃ, UL. KRZYWA 13  83 67 392,00 zł 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 85 7 526,52 zł 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  86 208,66 zł 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  87 9 108,72 zł 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  89 2 715,66 zł 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35; 02-546 Warszawa  93 13 877,14 zł 



Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław    94 26 325,00 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 95 185 760,00 zł 

Oferty spełniły wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZAD. CENA BRUTTO PUNKTACJA 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice 1 35 761,87 zł 97,34 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 1 34 966,09 zł 99,56 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 1 34 811,24 zł 100,00 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  2 3 581,20 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 2 3 687,97 zł 97,10 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 3 550 238,40 zł - 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 4 15 343,56 zł - 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35; 02-546 Warszawa  5 118 657,76 zł - 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  6 128 392,67 zł 100,00 

TRAMCO Sp. z o. o. Wolskie, ul. Wolska 14 05-860 Płochocin 7 22 451,31 zł - 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   7 22 810,03 zł - 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA Ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa   7 22 579,13 zł - 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław   7 23 502,74 zł - 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 7 22 834,76 zł - 

TRAMCO Sp. z o. o. Wolskie, ul. Wolska 14 05-860 Płochocin  8 3 453,82 zł 98,92 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław"  8 3 416,38 zł 98,15 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA Ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa  8 3 353,23 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  8 3 487,37 zł 96,15 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 8 3 405,37 zł 98,47 

TRAMCO Sp. z o. o. Wolskie, ul. Wolska 14 05-860 Płochocin  9 96 576,84 zł - 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  9 70 330,68 zł - 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  9 79 592,76 zł - 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA Ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa  9 138 687,12 zł - 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  9 83 529,36 zł - 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35; 02-546 Warszawa  9 70 341,48 zł - 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 9 81 201,96 zł - 

TRAMCO Sp. z o. o. Wolskie, ul. Wolska 14 05-860 Płochocin 10 122 460,50 zł - 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  10 73 969,09 zł - 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  10 108 701,46 zł - 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  10 114 113,02 zł - 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35; 02-546 Warszawa  10 73 957,32 zł - 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 10 110 914,38 zł - 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  11 3 265,92 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  13 17 202,56 zł 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 13 17 282,33 zł 99,54 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa  14 202 232,38 zł 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 15 26 396,23 zł - 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice 16 1 041,90 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 16 1 049,84 zł 99,24 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  16 1 134,05 zł 91,87 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 16 1 255,72 zł 82,97 

TRAMCO Sp. z o. o. Wolskie, ul. Wolska 14; 05-860 Płochocin 17 60 736,39 zł - 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  17 57 073,90 zł - 



Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  17 57 379,10 zł - 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  17 61 652,02 zł - 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 17 57 582,58 zł - 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  18 539 182,38 zł - 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  18 599 570,05 zł - 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  20 68 826,53 zł 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 20 71 035,54 zł 96,89 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  21 56 962,78 zł 97,65 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 21 55 626,44 zł 100,00 

Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa  22 136 080,00 zł - 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  23 91 793,52 zł - 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  24 81 952,79 zł 93,96 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  24 202 220,36 zł 38,08 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 24 77 006,46 zł 100,00 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  25 12 416,11 zł 71,18 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  25 8 838,29 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  25 13 089,17 zł 67,52 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 25 12 770,35 zł 69,21 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  26 416 032,96 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  26 418 009,79 zł 99,53 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 26 422 257,32 zł 98,53 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  27 71 949,60 zł - 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  28 597 858,84 zł - 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA Ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa  29 53 372,95 zł - 

CSL Behring Sp. z o.o. Ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa 30 187 488,00 zł 100,00 

Takeda Pharma Sp. z o. o. Ul. Prosta 68 00-838 Warszawa  30 241 920,00 zł 77,50 

NOBIPHARM Sp. z o.o. ul. L. Rydygiera 8 01-793 Warszawa 30 208 504,80 zł 89,92 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  30 254 016,00 zł 73,81 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35; 02-546 Warszawa  30 240 408,00 zł 77,99 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  31 903 925,00 zł - 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 31 473 761,71 zł - 

NOBIPHARM Sp. z o.o. ul. L. Rydygiera 8; 01-793 Warszawa 32 17 625,60 zł 100,00 

CSL Behring Sp. z o.o. Ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa 33 324 000,00 zł - 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35; 02-546 Warszawa  33 351 000,00 zł - 

TRAMCO Sp. z o. o. Wolskie, ul. Wolska 14 05-860 Płochocin  34 231 518,24 zł 99,90 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław"  34 232 798,22 zł 99,35 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA Ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa  34 231 293,83 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  34 245 202,01 zł 94,33 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 34 233 776,39 zł 98,94 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  35 120 764,85 zł - 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  35 110 366,25 zł - 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  35 138 433,83 zł - 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 35 123 362,25 zł - 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  36 46 192,92 zł 98,13 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 36 45 331,33 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  36 59 742,42 zł 75,88 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 36 46 497,89 zł 97,49 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 37 17 236,80 zł - 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  38 68 533,90 zł - 



SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 38 70 881,90 zł - 

TRAMCO Sp. z o. o. Wolskie, ul. Wolska 14 05-860 Płochocin 39 67 059,36 zł - 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 39 65 016,00 zł - 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  39 323 640,36 zł - 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  40 133 098,97 zł 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 40 147 587,24 zł 90,18 

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. 60-118 POZNAŃ, UL. KRZYWA 13 41 223 681,50 zł 100,00 

Lek S.A. Ul. Podlipie 16, 95‐010 Stryków 42 199 834,78 zł 100,00 

Amgen Sp. z o.o. ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 43 106 021,44 zł 100,00 

Alcon Polska sp. z o.o. Ul. Marynarska 15 02-674 Warszawa 44 72 792,43 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław"  45 22 155,74 zł 99,89 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 45 22 131,91 zł 100,00 

Optotech Sp. z.o.o Sp. k. ul. Wimmera 67E 32-005 Niepołomice  46 1 134,00 zł 100,00 

CONSULTRONIX SPÓŁKA AKCYJNA ul. Przemysłowa 17; 32-083 Balice 47 14 812,20 zł 100,00 

Optotech Sp. z.o.o Sp. k. ul. Wimmera 67E 32-005 Niepołomice  47 17 550,00 zł 84,40 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35; 02-546 Warszawa  48 11 381,04 zł 100,00 

Lek S.A. Ul. Podlipie 16, 95‐010 Stryków 49 175 678,20 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław" 50 214 882,50 zł - 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  50 219 374,90 zł - 

Servier Polska Services Sp. z o.o. Ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 51 1 069,45 zł - 

Genesis Pharm Sp. z o o. Sp. K. Ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 52 4 037,04 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  53 3 911,84 zł 100,00 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa  54 4 233,60 zł 91,61 

Medicus sp. z o.o. S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy  54 3 878,28 zł 100,00 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. ul. Komitetu Obrony Robotników 45 D; 02-

146 Warszawa  

55 
8 772,43 zł 100,00 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. ul. Komitetu Obrony Robotników 45 D 

02-146 Warszawa  

56 
315,02 zł 77,01 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  56 242,61 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  56 243,30 zł 99,72 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  56 244,08 zł 99,40 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 56 254,13 zł 95,47 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  57 416 290,97 zł - 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 57 382 541,96 zł - 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  57 427 194,17 zł - 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 58 75 060,00 zł - 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  59 76 511,79 zł 100,00 

Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź,  60 6 531,84 zł 100,00 

Genesis Pharm Sp. z o o. Sp. K. Ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 60 6 609,60 zł 98,82 

InPharm Sp. z o.o. ul. Strumykowa 28/11 03-138 Warszawa  60 7 484,40 zł 87,27 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  61 179,00 zł 100,00 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 62 92 761,20 zł - 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 62 95 662,14 zł - 

Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa  63 173 016,00 zł 100,00 

Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 64 62 208,00 zł 100,00 

Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa  64 65 880,00 zł 94,43 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  64 66 960,00 zł 92,90 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 65 22 680,00 zł - 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  65 19 130,58 zł - 



Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  65 20 181,42 zł - 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  65 20 687,94 zł - 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 65 20 687,94 zł - 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  66 47 544,30 zł - 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  66 47 012,40 zł - 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  66 48 891,60 zł - 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 66 48 891,60 zł - 

CSL Behring Sp. z o.o. Ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa 67 33 895,26 zł 100,00 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  68 233 395,06 zł - 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35; 02-546 Warszawa  68 224 652,61 zł - 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 68 237 922,70 zł - 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  69 18 427,39 zł 86,15 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  69 15 875,74 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  69 18 888,55 zł 84,05 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 69 18 888,55 zł 84,05 

„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J. ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie"  71 9 544,80 zł 91,24 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA Ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa  71 8 708,40 zł 100,00 

AQUA-MED. Zpam – Kolasa Sp.J. 90-323 Łódź, Targowa 55  72 12 960,00 zł - 

„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J. ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie 72 18 360,00 zł - 

Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź,  74 3 991,68 zł 100,00 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  74 7 410,94 zł 53,86 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  74 7 408,63 zł 53,88 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  74 5 546,88 zł 71,96 

InPharm Sp. z o.o. ul. Strumykowa 28/11 03-138 Warszawa  74 4 125,60 zł 96,75 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  75 4 147,20 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  75 4 437,50 zł 93,46 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 75 6 621,26 zł 62,63 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  76 11 968,77 zł 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 76 12 193,31 zł 98,16 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  77 31,97 zł 99,12 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 77 31,69 zł 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 78 11 226,60 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  79 11 437,20 zł 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 79 12 341,16 zł 92,68 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 80 9 049,32 zł 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 81 110,42 zł 100,00 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa  82 345 380,76 zł 100,00 

Fresenius Medical Care Polska S.A.60-118 Poznań, Ul. Krzywa 13 83 67 392,00 zł 100,00 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 84 220 320,00 zł - 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  84 199 065,60 zł - 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 84 223 953,12 zł - 

TRAMCO Sp. z o. o. Wolskie, ul. Wolska 14 05-860 Płochocin 85 12 096,00 zł 62,22 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 85 12 744,00 zł 59,06 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 85 7 526,52 zł 100,00 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  86 208,66 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  86 211,25 zł 98,77 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 86 211,25 zł 98,77 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  87 9 108,72 zł 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 87 18 554,40 zł 49,09 



ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  89 2 715,66 zł 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9  89 2 976,48 zł 91,24 

TRAMCO Sp. z o. o. Wolskie, ul. Wolska 14 05-860 Płochocin 91 23 760,00 zł brak 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka77, 40-431 Katowice  93 14 997,53 zł 92,53 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  93 14 054,04 zł 98,74 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA Ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa  93 16 196,54 zł 85,68 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  93 34 063,84 zł 40,74 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35; 02-546 Warszawa  93 13 877,14 zł 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 93 14 820,63 zł 93,63 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 94 26 325,00 zł 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9 94 26 352,00 zł 99,90 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  95 185 760,00 zł 100,00 

 

5. Informacja o unieważnieniu postępowania i odrzuceniu oferty: 

• Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 8 ustawy Pzp odrzuca ofertę firmy:  

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. K. Pułaskiego 9" w zadaniu nr 31 – zawiera rażąco 

niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. Wykonawca poinformował, że doszło do błędu podczas 

kalkulowania cen jednostkowych netto zaoferowanych leków. Cena zaoferowana w w/w pakiecie nie pozwala 

na wygenerowanie zysku i nosi znamiona rażąco niskiej ceny. 
 

• Zgodnie z art. 255 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniach nr: 3, 4, 5, 7, 9, 10, 

15, 17, 18, 22, 23, 27, 28, 29, 31, 33, 35, 37, 38, 39, 50, 51, 57, 58, 62, 65, 66, 68, 72, 84, 91 cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

• Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniu nr 12, 19, 70, 73, 88, 90, 92, 96 na podstawie art. 255 pkt 1 

ustawy Pzp. Na wyżej wymienione zadania nie wpłynęła żadna ważna oferta. 

 

 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp za wyjątkiem zadań nr 6, 14, 32, 41, 42, 43, 44, 46, 

49, 52, 55, 63, 67, 82, 83 które zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust.2 pkt 1 lit a) ustawy Pzp. 


